32,484,997 2016-8-17 2019-8-2 厦门国际信托有限公司

8,138,021 2016-8-17 2019-8-2 厦门国际信托有限公司

呼图壁县天山农

业发展有限公司
是 11,784,511 2016-7-29 2019-8-2 厦门国际信托有限公司

陈德宏 否

20,000,000 2018-5-30 2018-6-24 国民信托有限公司

11,205,700 2018-5-30 2019-2-24 九江银行股份有限公司广州分行

1,152,034 2018-5-30 2019-3-26 九江银行股份有限公司广州分行

1,152,034 2018-5-30 2019-3-26 九江银行股份有限公司广州分行

3,000,000 2018-08-06 2018-09-05 杨明坚

合计 - 105,721,080 - - -

上述股票质押回购业务已经通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续。

截止本报告披露日，天山农牧业共持有公司股份57,426,801股，占公司总股本的18.35%，已累计质押股份总数为

57,426,801股，占其持有公司股份总数100%，占公司总股本的18.35%。呼图壁天山农业共持有公司股份11,784,511股，占公

司总股本的3.77%。呼图壁天山农业所持有公司股份累计被质押11,784,511股，占其持有公司股份总数的100%，占公司总股

本的3.77%。陈德宏先生持有公司股份数量 37,279,083股，占公司总股本的11.91%。陈德宏先生所持有公司股份累计被质押

36,509,768 股，占其所持公司股份数量的 97.94%，占公司总股本11.67%。

2、5%以上股东股份冻结情况

截至本报告披露日，陈德宏被冻结的数量为37,279,083 股，占其所持公司股份数量的100%，占公司总股本11.91%。陈

德宏先生所持本公司股份先后被北京海淀区人民法院、广州市天河区人民法院、东莞市第一人民法院、东莞市第三人民法院、

宁波市江北区人民法院、昌吉回族自治州公安局、深圳市福田区人民法院、武汉市东西湖区人民法院、北京市西城区人民法

院、广东省广州市中级人民法院、广东省东莞市中级人民法院进行了司法冻结或轮候冻结。

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2018 年年度报告全文

72

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新疆天山畜牧生物工程股份有限公司 2018 年年度报告全文

73

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,953,028 7.58% 115,624,607   -62,344 115,562,263 130,515,291 41.70%

2、国有法人持股 0 0.00% 26,798,770   0 26,798,770 26,798,770 8.56%

3、其他内资持股 14,953,028 7.58% 88,825,837   -62,344 88,763,493 103,716,521 33.14%

其中：境内法人持股 13,131,312 6.65% 36,902,951   0 36,902,951 50,034,263 15.99%

   境内自然人持股 0 0.00% 51,922,886   1,759,372 53,682,258 53,682,258 17.15%

   境外自然人持股 1,821,716 0.92%   -1,821,716 -1,821,716 0 0

二、无限售条件股份 182,399,761 92.42%   62,344 62,344 182,462,105 58.30%

1、人民币普通股 182,399,761 92.42%   62,344 62,344 182,462,105 58.30%

三、股份总数 197,352,789 100.00% 115,624,607   0 115,624,607 312,977,396 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2018年5月23日，公司向陈德宏、华融渝稳、华融天泽等30名交易对方合计发行股份115,624,607股登记上市，致使公司

有限售条件股份增加115,624,607股，总股本由197,352,789股增加至312,977,396股。具体详见公司于2018年5月19日在巨潮资

讯网披露的《新疆天山畜牧生物工程股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况报告书暨新增股份

上市公告书》。

（2）报告期内，公司高级管理人员因离职期满其持有的股份依照规则解锁，致使有限售条件股份减少62,344股，无限售条

件股份增加62,344股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司因发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金项目，向陈德宏、华融渝稳、华融天泽等30名交易对方合计发行股

份115,624,607股。该事项于2017年9月25月经公司2017年第三次临时股东大会审议通过，于2018年1月23日收到中国证监会核

发《关于核准新疆天山畜牧生物工程股份有限公司向陈德宏等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2018】

179号），2018年4月26日完成资产过户手续，2018年5月23日完成新增股份上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用